173/2019, FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO  N.º7908/2019, CUJO OBJETO É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPRESSÃO DO 

CARNÊ DE IPTU PARA O EXERCÍCIO DO ANO DE 

2020,PELA EMPRESA VENCEDORA: 

 ÔMEGA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA, COM O ÚNICO ITEM, 

NO VALOR TOTAL DE R$ 15.200,00 (QUINZE MIL E 

DUZENTOS REAIS.) 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 15.200,00 (QUINZE 

MIL E DUZENTOS REAIS.) 

Paty do Alferes, 06 de dezembro de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL